

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TOKİ GÜNEŞPARKEVLERİ KAİHL FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU KALİTE TAKİP SİSTEMİ
PLANLAMA ÇİZELGESİ**

İmam Hatip Liseleri Din Öğretime bağlı olup her eğitim öğretim yılında Kalite Takip Sistemi (KTS) kapsamında bazı faaliyetleri gerçekleştirmesi gerekmektedir. Bu faaliyetleri;

İlgili öğretmenler ilgili ay geldiği zaman faaliyeti gerçekleştirmiş olmalıdır. Faaliyete dair fotoğraf ve haber metnini okul web sitesinde yayınlanmak üzere İlgili Müdür Yardımcısı Büşra Güler'e ulaştırmalı.

(Faaliyetler belirtilen tarihten önce yapılabilir fakat belirtilen tarihten sonraya asla kalmamalıdır.

İlgili dönemin bitmesine en az bir hafta kala faaliyete dair görsellerin ve haber metninin hazırlanmış ve web sitesinde yayınlatılmış olması gerekmektedir.)

TARİH	ETKİNLİK ALANI	FAALİYET ALANI	SORUMLU ÖĞRETMEN/LER	İMZA
Ekim - Kasım	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Okullarda uygun mekanlar (koridorlar, sınıf içi panolar, veli bekleme salonları ve öğrenci giriş kapısından başlamak üzere merdiven sahanlıklarının uygun görülen yerleri) ayet,hadis,ebur,hat ve tezhip çalışmaları ile donatılır.	AYŞE BALGASUN	
Ekim - Kasım	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Covid-19 sürecinde eğitim-öğretimi etkileyen güncel sorunlar.	AYDA DOĞAN	
Ekim - Kasım	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Okul idaresi önderliğinde her branştan öğretmenin bulunduğu Akademik Takip Komisyonu oluşturulur.	SAADET DOLU	
Ekim - Kasım	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Mesleki Uygulama Esasları çerçevesinde; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	FATMA YALDIR & DUYGU TEMÜR	
Ekim - Kasım	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Çevrenin ekonomik, sosyal, kültürel ve coğrafi özellikleri dikkate alınarak, öğrencilerin ilgi, istek ve yetenekleri	BÜŞRA GÜLER	

		doğrultusunda, öğretmenler kurulu kararıyla öğrenci kulüpleri kurulur. Her öğrencinin en az bir kulübe üye olması sağlanır. Öğrencinin seçtiği kulüp, yapılan çalışmalar ve belgeleri e-Okul sistemine işlenir.		
Aralık - Ocak	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul koridorlarına, öğrencilerin ulaşabileceği şekilde satranç takımları yerleştirilir.	ADEM TOK	
Aralık – Ocak	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Akademik başarıyı artırma çalışmaları; LGS ve YKS hazırlık çalışmaları, destekleme ve yetiştirme kursları (DYK), etkili rehberlik ve kariyer planlama, Hedef 2022 çalışmaları, Akademik Destek Programı (ADEP), Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli	BÜŞRA GÜLER SAADET DOLU AYDA DOĞAN	
Aralık – Ocak	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	8 ve 12.Sınıf öğrencilerine yönelik Seviye Tespit Sınavı (Deneme) uygulanır.	SAADET DOLU AKADEMİK TAKİP KOMİSYONU	
Aralık – Ocak	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Kur'an-ı Kerim'in ana konuları ve muhtevasına yönelik öğrencilere ilgili ders öğretmeni ya da akademisyenlerce seminerler düzenlenir.	EMİNE ÖZKAYA & SELBİNAZ KESKİN	
Aralık – Ocak	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Öğrencilerde, saygı, sevgi ve vefa duygularını geliştirmek için, ilim, hikmet, sanat ve spor alanlarından rol-model olacak örnek şahsiyetler okullara davet edilir veya ziyaret edilir.	SÜNBÜL UZUN	

Şubat – Mart	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul merdiven ve koridorlarına İngilizce veya öğretim yapılan diğer dillerde özgün sözler yazılır.	EMEL YILMAZ	
Şubat - Mart	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Alan bazlı öğretim programı incelemeleri.	ZÜMRE BAŞKANLARI	
Şubat – Mart	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Mesleki rehberlik kapsamında, üniversite / lise gezileri, kariyer buluşmaları, Mesleğimde Bir Gün programları gerçekleştirilir.	AYDA DOĞAN	
Şubat – Mart	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Kurtuluş savaşı, Çanakkale zaferi, Doğu ve Güneydoğuda şehit olan asker ve polislerimiz ile 15 Temmuz Demokrasi zaferinin şehitleri ile ilgili anma programları düzenlenir ve hatimler indirilir.	HALİSE SARI & EMİNE ÖZKAYA	
Şubat - Mart	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Genç Fikirler Öğrenci oturumları kapsamında; Öğrencilerin küreselleşme ve teknolojiyi yakından takip etmelerini, insan hareketliliğini, sosyal kültürel, siyasi ve insani krizleri fark etmelerini sağlamak amacıyla okul içi, ulusal ya da uluslararası sempozyum, seminer ve konferanslar düzenlenmesine imkan sağlanır.	İBRAHİM DAŞCI & ALİ GÜNDÜZ	
Nisan - Mayıs	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Her öğrencinin bir fidanı olsun çalışması yapılarak okul bahçesindeki uygun yerlere fidan dikilir.	HATUN AYFER ÖZTEKİN	

Nisan – Mayıs	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Hız. Muhammed'in (s.a.v.) eğitim anlayışı ve eğitim metotları.	SELBİNAZ KESKİN	
Nisan - Mayıs	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Nisan 2. ara dönemde Soru Çözüm Kampı programı LGS / YKS öğrencilerine uygulanır.	AKADEMİK TAKİP KOMİSYONU	
Nisan - Mayıs	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	İmkânlar ölçüsünde tarihi ve dini mekânların ziyaret edilerek bilgi, kültür ve tecrübe aktarımları sağlanır.	EMİNE ÖZKAYA & DUYGU ÜNAL	
Nisan – Mayıs	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Öğrencilerin toplumsal sorunlara duyarlı, sorun çözen, çalışma becerileri gelişmiş bireyler olarak yetişmeleri amacıyla Bir fidan Bin gelecek etkinliği, Okul Komşuları Etkinliği, Hayvan barınaklarına ve Huzurevlerine düzenli ziyaretler gibi toplum hizmeti çalışmaları yürütülür. Toplum hizmeti çalışmalarına katılanlar ve belgeleri e-Okul sistemine işlenir.	AYŞE BALGASUN & MİHRİBAN BALKALİ ÖZBUDAK	

MURAT ŞAHİN

OKUL MÜDÜRÜ